“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº  089/2017

INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal, que promova a regulamentação

da Lei nº 3169/14, que “Dispõe sobre o Programa IPTU VERDE e dá outras

providências”.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura se justifica por requerimento protocolado na

Ouvidoria desta Casa de Leis.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 25 de abril de 2017.

Ver. Lucas Comin Loureiro

Presidente

Ver. Paulo César Missiatto                 Ver. Luiz Carlos Bariotto
1º Secretário                                        2º Secretário